
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Сімдесят третя сесія сьомого скликання 
третє пленарне засідання

г в .  04. £ 0 4 9  №

Про внесення змін до Програми 
економічного та соціального 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2019 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись пп.22 ч.І ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми економічного та соціального розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік, що затверджена рішенням 
шістдесят шостої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 18.12.2018 
№619 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2019 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади, інвестиційної та підприємницької діяльності та першого

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення сімдесят третьої сесії міської ради 
третє пленарне засідання сьомого скликання 
£ 6 .0 4 . <5вї9 року № Ч-

Заходи до Програми економічного та соціального розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2019 рік

№ Планові заходи Обсяг
фінансува

ння
всього

тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.
Держави

ий
бюджет

Обласн
ий

бюдже
т

Міський
бюджет

Інші
джерела

фінансува
ння

За рахунок 
перевик. 

доход-ної 
частини міськ. 

бюджету

Термін 
реаліза 

ції

Відповідаль
ний

виконавець

Виконай
ня

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктом:
29. Поточний ремонт системи зовнішнього 25,0 - - 25,0 - - 2019 Коростишівсь

освітлення вул.Київська, ка міська
м.Коростишів, Житомирська обл. рада,

підрядна
організація

розділ 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» 
Поточний ремонт дорожнього покриття внести зміни у пункт:

5. вул.Червоних Партизан 200,0 200,0 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, 
підрядна 
організація

Поточний ремонт дорожнього покриття доповнити наступним пунктом:
21. Проїзд від вул.Зарічна до вул. Пушкіна 200,0 200,0 2019 Коростишівсь 

ка міська 
рада, 
підрядна 
організація

розділ 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДІїРСТВО» доповнити наступним п1утікгом:
25. Послуги по відкачуванню нечистот з 

підвального приміщення в гуртожитку 
по вул.Київській, 113 в м.Коростишеві

8,0 8,0 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада,



КП
«Коростишівс
ька
комунальна 
служба»_____

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» 
Стрижівський старостинський округ доповнити наступним пунктом:

7. Технічне обслуговування вуличного 
електроосвітлення в с.Стрижівка, 

Коростишівського р-ну, Житомирської 
обл.

5,0 5,0 2019 Коростишівсь 
ка міська 
рада, 
підрядна 
організація

розділ 10. «ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ» доповнити наступним пунктом
8. Надання послуг з проведення судової 40,0 - - 40,0 - - 2019 Коростишівсь

експертизи ка міська рада

Міський голова І.М. Кохан




